
Výsledky 2. kola 

 

Hádanky – 2. kolo 
15 - Borkovský Ladislav, Červeňáková Marie, Drdel Stanislav, Fišbach Milan, Husar Ivo, 
Jakubček Igor, Jalůvka Rostislav, Járová Jana, Jemelík Vladimír, Karpíšek Jaroslav, Kmoščák 
Oldřich, Kousal Bohdan, Kovářová Ivona, Kožušník Milan, Marek Daniel, Marešková Jana, 
Paďour Peter, Pavelka Jan, Radouš Miroslav, Říha Antonín, Samec Peter, Štefek Petr, Turek 
Miroslav, Urbánek Petr, Valkus Jaroslav, Varšaník Štefan, Žačok Radoslav; 14 – Bezděk 
Karel, Haman Petr, Ota Václav, Rusá Dagmar;  12 -  Roemer Ivan; 10 - Vagaiová Dana, 
Vodičková Jana. 
Hádanky – po 2. kole 
30 - Borkovský, Červeňáková, Drdel, Fišbach, Husar, Jakubček, Jalůvka, Jemelík, Karpíšek, 
Kmoščák, Kousal, Kovářová, Kožušník, Marek, Marešková, Paďour, Pavelka, Radouš, Říha, 
Samec, Štefek, Turek, Valkus, Varšaník, Žačok; 29 - Haman, Járová, Ota, Urbánek; 28 - 
Bezděk; 26 - Rusá;  25 -  Roemer; 24 - Vagaiová; 21 - Vodičková; 14 - Novák. 
 
2. kola nového ročníku se zúčastnilo 35 soutěžících, 27 z nich vyřešilo všech 15 hádanek. 
Několik řešitelů chybovalo v posledním náznaku poslední hádanky, místo PILOT napsali 
PILON, což jsem v daném významu nenašla. Př. Novák se omluvil ze zdravotních důvodů, 
snad se opět přidá ve 3. kole. 
 
Křížovky – 2. kolo  
0 - Bonaventura David, Bonaventura Štěpán, Bulín Stanislav, Drdel Stanislav, Gašparín 
Pavol, Jaroš Jaroslav, Jemelík Vladimír, Kopřiva Jiří, Mikuš Marian, Nack Petr, Sebera 
Břetislav, Sklenka Marián, Štefek Petr, Valíček Petr, Vašinka Jan, Vojník Dušan, Žačok 
Radoslav; 1 – Husar Ivo, Karpíšek Jaroslav, LIBRA, Mach Jaroslav, Ota Václav, Podzemský 
Pavel, Říha Antonín, Turek Miroslav, Urbánek Petr; 2 – Járová Jana, Pláňava Eduard, Ryška 
Jaroslav; 3 - Auterský Pavel, Gášek Josef,  Pavelka Lubomír; 5 -  Kučírek Petr; 6 - Havel Jan; 
13 - Dostál Vlastimil.  
Křížovky – po 2. kole  
0 - Bonaventura, Bonaventura, Bulín, Gašparín, Jaroš, Jemelík, Kopřiva, Mikuš, Nack, 
Sebera, Sklenka, Štefek, Valíček, Vašinka, Vojník, Žačok; 1 – Husar, Karpíšek, LIBRA, 
Mach, Ota, Podzemský, Říha; 2 – Járová, Ryška;  3 - Auterský, Drdel, Turek, Urbánek; 4 - 
Gášek,  Pavelka, Pláňava; 6 - Havel, Kučírek; 30 - Dostál.  
 
2. kolo křížovkářské soutěže zaslalo 35 řešitelů, 16 řešitelů si s křížovkou poradilo bez ztráty 
kytičky. Žádné další řešení již bohužel nezašle př. Malúšek. 
Nejčastěji se chybovalo ve výrazu ASLAR (díl světa) x MLČAT (být zticha) a OBUCH 
(valaška) x OCUN (cévnatá rostlina) 
 
Logika – 2. kolo 
27 - Jemelík Vladimír, Milka Dalibor; 26 - Husar Ivo, Marek Daniel, Sedláčková Pavla; 25 - 
Mičinský Lubomír, Šebesta Stanislav; 23 -  Brož Bohumil; 20 - Cily Imrich, Járová Jana; 21 - 
Pech Ladislav; 20 - Dortová Zuzana; 19 - Plachý Bohuslav; 17 - Bezděk Karel, Haman Petr; 
16 - Sýkora Jiří; 13 - Konečný Jiří; 12 - Buchta Karel, Kmoščák Oldřich, Kučírek Petr; 10 - 
Vodičková Jana; 8 -  Pavelka Lubomír, Spáčil Jiří.  
Logika – po 2. kole 
42 - Jemelík, Milka; 41 - Husar, Marek, Sedláčková; 40 - Šebesta; 39 - Mičinský; 38 -  Brož; 
35 - Cily, Járová; Pech; 34 - Dortová, Plachý; 31 - Bezděk, Haman, Sýkora; 27 - Konečný; 26 
- Kmoščák, Kučírek; 24 - Vodičková; 23 - Buchta; 22 -  Pavelka; 20 - Spáčil.  



 
Ve 2. kole změřilo své síly 23 logiků, některé úlohy byly náročnější. Pořadím dost zamíchaly 
dva optimizéry, 2 řešitelé v úkolu č. 3 vymysleli řešení, které bylo ještě lepší než autorské. 
Kamenem úrazu byl ale úkol č. 4. Zatímco autor dodal 3 řešení, koumáci řešitelé jich objevili 
nekonečné množství, proto byl v průběhu soutěže přidán dodatek, že maximální možný počet 
bodů je 10 (na stranách Svazu i Lázeňáků). 
Ještě jsem upravila celkový počet bodů u př. Cily, Járová a Pech na 35. 
Přidávám ještě řešení optimizéru 11 stromů (zcela dole). 
 
 
Přeji všem pěknou zábavu a hodně zdaru ve 3. kole, které začíná 1. 12. 2019 
    Věra K. 
 

Řešení posílejte do 31. ledna 2020 na adresu: 
Věra Kučavová, LÁZEŇÁCI 
Hlavní třída 520/126 
353 01 Mariánské Lázně 
nebo 
E- mail: V.Kucavova@seznam.cz 
Tel. 737 439 355 

 
 

 
 


